Aquisição de Motoniveladoras.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF nº 14.707.364/0001-10
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.217.500,00 (quatro milhões, duzentos e dezessete mil e
quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 07/10/2025 a 06/10/2026.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO,
aos 06 dias de outubro de 2025.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

Aquisição de equipamentos para o Estúdio do Núcleo de Tecnologias para
Educação/UEMANET - Convênio nº 839965/2016 UEMA/FNDE.

Torna-se pública a todos os interessados que, em 09 de outubro de 2025, foi
HOMOLOGADO, no certame em epígrafe, o ITEM 01, O valor total homologado do pregão é
de de R$ 17.518,47 (dezessete mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e sete centavos),
à licitante vencedora A R PARENTE SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 30.351.139/0001-40.

São Luís-MA, 10 de outubro de 2025.
WALTER CANALES SANT'ANA

Reitor

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90089/2025 - SALIC